
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Przedszkola oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno oraz modernizacja Szkoły

Podstawowej w Przechlewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przechlewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Człuchowska 26

1.4.2.) Miejscowość: Przechlewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-320

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@przechlewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przechlewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365828

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00350796

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1 Budowa przedszkola gminnego w miejscowości Sąpolno wraz z urządzeniami budowlanymi oraz wyposażeniem na
działce nr 345/5 obręb 0012 – Sąpolno
1.2 Budowa łącznika pomiędzy szkołą a przedszkolem w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.3 Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.4 Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.5 Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Przechlewo obręb 0010 gmina Przechlewo

Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki nr 9 i 9.1 do SWZ. 

Z uwagi na konieczność użytkowania modernizowanych szkół należy na etapie składania ofert uwzględnić wykonanie robót
etapowo z następującym podziałem:
Etap I
1. Budowa przedszkola gminnego w Sąpolnie wraz z urządzeniami budowlanymi wraz z wyposażeniem 
2. Budowa łącznika pomiędzy szkołą a przedszkolem w Sąpolnie
3. Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną w Sąpolnie
Uwaga: Należy uwzględnić w harmonogramie robót konieczność zakończenie etapu I w postaci pozwolenia na użytkowanie
Przedszkola oraz łączników. 
Etap II

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365828/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno
2. Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Przechlewo
Uwagi: 
1. Przystąpienie do robót budowlanych w zakresie modernizacji Szkoły Podstawowej w Sąpolnie nastąpi po uzyskaniu
pozwolenia na użytkowanie Przedszkola.
2. Z uwagi na konieczność użytkowania obiektów. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi harmonogram robót,
który zostanie skonsultowany z Dyrektorami Szkół.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1 Budowa przedszkola gminnego w miejscowości Sąpolno wraz z urządzeniami budowlanymi oraz wyposażeniem na
działce nr 345/5 obręb 0012 – Sąpolno
1.2 Budowa łącznika pomiędzy szkołą a przedszkolem w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.3 Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.4 Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno obręb 0012 gmina Przechlewo
1.5 Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Przechlewo obręb 0010 gmina Przechlewo

Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany w dokumentacji projektowej stanowiącej załączniki nr 9 i 9.1 do SWZ. 

Z uwagi na konieczność użytkowania modernizowanych szkół należy na etapie składania ofert uwzględnić wykonanie robót
etapowo z następującym podziałem:
Etap I
1. Budowa przedszkola gminnego w Sąpolnie wraz z urządzeniami budowlanymi wraz z wyposażeniem 
2. Budowa łącznika pomiędzy szkołą a przedszkolem w Sąpolnie
3. Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną w Sąpolnie
4. Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Przechlewo
Uwaga: Należy uwzględnić w harmonogramie robót konieczność zakończenie etapu I w postaci pozwolenia na użytkowanie
Przedszkola oraz łączników. 
Etap II
1. Modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno

Uwagi: 
1. Przystąpienie do robót budowlanych w zakresie modernizacji Szkoły Podstawowej w Sąpolnie nastąpi po uzyskaniu
pozwolenia na użytkowanie Przedszkola.
2. Z uwagi na konieczność użytkowania obiektów. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi harmonogram robót,
który zostanie skonsultowany z Dyrektorami Szkół.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 13:00

Po zmianie: 
2024-06-24 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-19 13:30

Po zmianie: 
2024-06-24 13:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365828/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Przedszkola oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sąpolno oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w Przechlewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przechlewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Człuchowska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Przechlewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-320
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@przechlewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przechlewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365828
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00350796
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



